
 
 
 
 
 
До 
 
Универзитет  Св. “Кирил и Методиј” во Скопје 
Ректорат 
 
 
 
 
Предмет: Известување за плаќање на персоналниот данок на доход на трошоците за извршено 

патување во странство и во земјата 
 
 
 

Ве известуваме дека, персоналниот данок на доход на трошоците за извршено 
патување во странство и во земјата  на учесниците во реализацијата на Проектот:   

__________________________________________________________________________________ 
         (име на проектот на македонски јазик) 

 
треба да се исплаќа од: 
 
1. ставката ______________________________ од буџетот на проектот или 
2. од дневницата утврдена за соодветната земја 

 
 
 
 
 
 
 
Раководител на проектот      Декан 
 

___________________________            ________________________ 
          (име и презиме)                 (име и презиме) 
 
___________________________            _________________________ 

      ( потпис)           (потпис) 
 
 
 
 
 
 
Напомена: Да се наведе само една од предложените варијанти 
 
 
 
 
 
 


